АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07.02.2019 года

   № 15
ст-ца Ильинская

Об утверждении проектно-сметной документации по объекту: «Благоустройство парка имени Е.Мезенцева для нужд Ильинского сельского поселения Новопокровского района»
В целях реализации мероприятий муниципальной программы Ильинского сельского поселения Новопокровского района «Формирование современной городской (сельской) среды на территории Ильинского сельского поселения Новопокровского района» администрация Ильинского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить проектно-сметную документацию на реализацию мероприятий муниципальной программы Ильинского сельского поселения Новопокровского района «Формирование современной городской (сельской) среды на территории Ильинского сельского поселения Новопокровского района» в Ильинском сельском поселении Новопокровского района, разработанную Муниципальным бюджетным учреждением Новопокровского района «Отдел капитального строительства» со следующими стоимостными показателями в ценах по состоянию на 4 кв. 2018 г.
2. Благоустройство парка имени Е.Мезенцева для нужд Ильинского сельского поселения Новопокровского района – 17850,04 тыс. руб.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы по доходам и социальным вопросам администрации Ильинского сельского поселения Новопокровского района Е.А. Кобзеву.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава
Ильинского сельского поселения

Новопокровского района

     Н.Н. Кулинич